960474

IR @minvws. ;I IEEEEN @ minvws. i IERECI

To:
f{5.1.2e )] 5.1. @minvws.nl
Cc: minvws.nl]

From:; )

Sent: Thur 10/22/2020 1:00:36 PM

Subject: RE: tweede aanzet informatie coronamaatregelen betaald voetbal
Received: Thur 10/22/2020 1:00:36 PM

Dag allen, ik heb de lijn en QenA een uur of twee geleden naargestuurd, maar die heeft nog niet gereageerd. Boel
kookt een beetje over bij PG momenteel weet 1k, dus 1k ga de hjn zoals jullie hem voor hebben gesteld straks met de
minister delen (met|JIEEIMin cc). Ik wil dat zij tijdig akkoord geeft, zodat ik de pers te woord kan gaan staan.

Als jullie nog op- of aanmerkingen hebben, dan hoor 1k het dus graag per ommegaande, dan kan 1k het nog meenemen.

Dank!

Met vriendelijke groet,

Hlnls!erle van !o !sgezon!!m!, !e|2|;|n ! Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

E: mgminvws.nl

van: [N BEEETN ) minvws.ol>

Datum: donderdag 22 okt. 2020 10:47 AM
Aan: 5.1.2e (@minvws.nl>, ) ([@minvws.nl>
Kopie: 5.1.2e ) BRI @ minvws.nl>, ) @minvws.nl>

Onderwerp: FW: tweede aanzet informatie coronamaatregelen betaald voetbal

5.1.2e
Kan jij afstemmen met covid directie en nctv, margo kan daarbij helpen

IEEEE <bben jullie nog opmerkingen?
dank

ver: ISE) SEXER e s i
Verzonden: donderdag 22 oktober 2020 10:15

nor REEKETR RESE o rvs.- IESETID EKEEM oirvvs.- IEE

@minvws.nl>
Onderwerp: tweede aanzet informatie coronamaatregelen betaald voetbal

Hoi,

Naar aanleiding van de vraag van NOS heb ik een aantal dingen op een rijtje gezet. Een eerste versie heb ik al me
besproken.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Sport
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